
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
04.09.2003 0:00

Treść

  UCHWAŁA  NR X/54/2003
Rady Miejskiej 
    w Osiekuxml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-
microsoft-com:office:office" />

z dnia 25 sierpnia 2003 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Osiek

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt l z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) -
Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

§1
Uchwala się Statut Miasta i Gminy Osiek w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr l do niniejszej uchwały.

§2
Traci moc uchwała Nr XXIV/184/2001 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 28 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i
Gminy Osiek oraz uchwała nr IV/18/2002 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie wprowadzenia zmian do § 13
ust 1 Statutu Miasta i Gminy Osiek.
 
                                            &3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Osieku.

§4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Załącznik znajduje się w zakładce

PRAWO LOKALNE/STATUT



 Przewiń do początku


